



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000023215185

开票日期: 2025年02月10日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 湖南飞英达智能科技有限公司				销售方信息	名称: 深圳市飞英达自动化设备有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430100MA4QFGQ84E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5GYGCW8F			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*电力电子元器件*AE 紧装式控制箱		1031500	件	1	306.407079646018	306.41	13%	39.83	
W380H300D210 7035									
*电力电子元器件*AE 紧装式控制箱		1057500	件	6	660.141592920354	3960.85	13%	514.91	
W500H700D250 7035									
*电力电子元器件*AE 紧装式控制箱		1038500	件	5	494.902654867257	2474.51	13%	321.69	
W380H600D210 7035									
*电力电子元器件*AE 紧装式控制箱		1039500	件	1	422.70796460177	422.71	13%	54.95	
W600H380D210 7035									
*电力电子元器件*AE 紧装式控制箱		1338500	件	1	665.761061946903	665.76	13%	86.55	
W380H600D350									
*电力电子元器件*TS 机柜 122008 7035 双门		8208500	件	1	4880.52212389381	4880.52	13%	634.47	
*电力电子元器件*TS 底座侧板 RAL7022 TXT 每包2个		8602080	包	1	202.238938053097	202.24	13%	26.29	
*有色金属压延材*TS 侧板 2004 7035		8104235	包	1	610.840707964602	610.84	13%	79.41	
*电力电子元器件*SZ 塑料平板		2561500	件	3	130.424778761062	391.27	13%	50.87	
*电力电子元器件*TS 门 1220 RAL7035		7187525	件	1	1205.99115044248	1205.99	13%	156.78	
合 计						¥15121.10		¥1965.75	
价税合计（大写）		⊗壹万柒仟零捌拾陆圆捌角伍分				（小写） ¥17086.85			
备 注									

开票人: 何小芳